$å,, Gli,$wç+î O
DO AMARANTE

AVANçANDO JUNTOS
COVERNO MUNICIPAL

GOVERNO MUNIctpAL oe sÃo coNÇALo Do AMAIìA .^¡uñctpaos,,IvctcAlcônrîro' n' r20' I>nço Municipar - ccntr.. cEp: ¿2670-000. s¡o cu,,crio ¿" .rrd"
-'/g'

ccnrá(ss)4042-074r-www.snogoncnrodonnrûrtrnrc.cc.so%lrr-"*,,r,or.iä,iñr".i;'.'"'"""f
,. ga2 ton

_7w
u¡l/h*ttn"ooon*ro*

TERMO DE RATIFICACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 23 de abril de 2025.

o Secretário de cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-cE, sr. CLEILSoN
MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determ ina o artigo72,
vlll da Lei Federal ne I4.I33/21, RATIFICA a celebração da tNEXtGtBtLtDADE DE LtctTAçÃo Ne.
lN'036'2025-sEcULT, fundamentada no art.74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 0i. de abril de
2021', objetivando a coNTRATAçÃo DE sHow ARTÍsnco Do ARTtsrA JUNtoR vtANNA pARA A
FESTA DO TRABALHADOR, A SER REALIZADA NO DIA 01 DE MAIO DE 2025, NO DISTRITO DE
sluPÉ, EM sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no cNpJ
Ne. 18.900.848/000L-32, com sede na AV. Maria Nilde eueiroz Farias, Ne g46, Caixa Dagua,
lracema/cE, Tel.: (88) 9729-6971, cEP:62.980-OOO, E-mail: cicerobenigno@hotmail.com, pelo valor
global de RS 170.000,00 (cENTo E SETENTA MrL REArs), na seguinte DorAçÃo oRçAMErutÁRlR:
1302 13 392OO4t2.LO9 Realização de Festejos e Eventos Para Promoção das Tradições do Município,
ELEMENTO DE DESpESA: 3.3.90.39.00 Outros Serv
3.3.90.39.23 Festividades e Homenagens, FONTE

de Terc. Pessoa Jurídica, SUBELEMENTO

DE RECURSO: 1500000000 Recursos Não
Vinculados de lmpostos, determinando que se proceda à publicação da devida ratificação

Atenciosamente,

M*,.t.],*-+-,{,-[J'
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

ft^tt-l
tv919 ¡\lcântara, no I20, Paço Munioipal - Bairro Ccntro. cEl): 62670-000. são conçalo clo Anrarante - ceará(85) 4042-0748 - prel'eituranrutricipal@saogoncalodoanrarante.ce.gov.br - www.saogorrcalodoarnarantc.ce.gov.br